RECIBO 2025  X  00002981

Buenos Aires, 06 de Agosto de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de MARCELO  DNI 38841161 , en representación de la firma ACCESORIOS BRESA (CAMILA Y NICOLAS)

CUIT 23360915239 , la suma de dinero en efectivo $2.394.740,00  (Pesos DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL

SETECIENTOS CUARENTA CON 00/100)

TOTAL   $ 2.394.740,00  

       Yanira Montoya